In exordio regni eius Petrus fundata iam aecclesiam^a apud Anthiochiam^b Roma^c venit ibique XXV annos cathedram tenet episcopalem, id est usque ad ultimum Neronis annum. Marchus evangelium, quod Romae /f22r scripserat, Aegypto Petro mitente^d predicit. *Claudius magna usus est clemencia et quod rei publice infeliciter conlatum fuerat, abolire in^e perpetuum sanxit.* Quarto Claudi anno famis gravissima facta est, cuius Lucas meminit. Eodem^f anno ipse Britaniam^g adiens, quam neque^h ante Iulium Caesarem neque post eum quisquam adtingereⁱ ausus fuerat, sine ullo prelio^j hac sanguinae intra paucissimos^k dies plurimam insule partem in dicionem^l recipit. Orcadas etiam insulas Romano adiecit imperio hac sexto^m, quam profectus erat mensemⁿ, Romam rediit. Tunc Tarsia^{46o} insula de profundo emicuit.

Claudius Agripam^p, filium^q Agripe^r Herodis, Iudeorum^s regem constituit, qui usque ad exterminium Iudeorum, XXVI annis, perseverat. Felicem vero, tocius provinciae Samariae quoque et Galileeae et regionis^t, quae dicitur Transordanen, procuratorem misit. Eodem tempore Hierosolimis^u in dies Azimorum⁴⁷ sedicio orta est, ubi amplius XXX milia Iudeorum gladio^v et compressionae extincti sunt. Nono regni sui^w anno, Iudeos^x tumultuantes^y Romam^z expulit, quod et Lucas refert. Sequenti anno famis maximam^a Romam corripuit. Imperator, conviciis correptus^b a populo fraugminibus pannis^c turpiter in foro infestatus, aufugit. Hic veneno perit^d. Iam tunc Iudeis^e ob gravia sacrilegia ultimum parabatur excidium sediciones latronicia^f insolentia, quos per XX annos^g Eleazarus princeps^h latronum depopulatus. Tandem captus a Felice, qui inⁱ Iudea^j preerat, Romam directus poenas^k dedit. Post eum alium^l latronum pullulavit, genus qui Sicarit^{48m} vocabantur, qui brevi manu gladio gerentes populo permixti caeco vulnere perimebant. Ab ipsis occiditur Ionathas sacerdos et alii multi cotidie.

ⁿAnno ab urbae condita DCCCVIII, Nero ab^o anno V principatus^p mansitque in eo annis^q XIII, menses VII^r, dies XXVIII (alibi annos XIII). Scribitur, Gai^s Galicule avunculi sui^t, peior nullo scelere non exercuit. Huius anno secundo Festus Iudee^u procurator successit Felici, a quo^v Paulus Romam victis^w mititur^x a^y biennium in libera manens custodia post haec ad predicandum dimititur^z, necdum Nerone in tanta erumpente sclera, quanta de eo narrant istoriae. Anno tercio^a Neronis imperatoris^b, terremotus Romae et solis^c facta est defectio. Nero Agripinam^d matrem suam et sororem matris suaet Octaviam uxorem suam interfecit^e.